
 

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

30  листопада 2021року                 м.Виноградів                   ​ ​   №346 
 
Про затвердження складу конкурсної комісії                                       
на заміщення вакантної посади директора 
комунального закладу «Виноградівський 
міський будинок культури» Виноградівської  
міської ради Закарпатської області 

 
Відповідно до статей 32, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 21, 21², 21³  Закону України «Про культуру», 
керуючись пунктами 4.3, 4.9 Статуту комунального закладу «Виноградівський 
міський будинок культури» Виноградівської міської ради Закарпатської області, 
затвердженого рішенням сесії Виноградівської міської ради сьомого скликання 
від 02.03.2017 року № 243, подання КПНЗ «Широківська школа мистецтв» від 
02.11.2021року №05, подання КПНЗ «Олешницька школа мистецтв» від 
05.11.2021року №09, подання КЗ «Виноградівський міський будинок культури» 
від 23.11.2021 року б/н, протоколу засідання комісії з визначення кандидатур від 
громадських організацій у сфері культури від 15.11.2021 року №1, виконавчий 
комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 
1. Затвердити склад конкурсної комісії на заміщення вакантної посади 

директора комунального закладу «Виноградівський міський будинок культури» 
Виноградівської міської ради Закарпатської області, що додається. 

2. Призначити секретарем конкурсної комісії на заміщення вакантної 
посади директора комунального закладу «Виноградівський міський будинок 
культури» Виноградівської міської ради Закарпатської області, без права голосу 
– Коваленко Вікторію Карлівну, провідного спеціаліста відділу юридичного та 
кадрового забезпечення Виноградівської міської ради. 

3.Конкурсній комісії здійснити всі необхідні організаційно-правові заходи з 
проведення конкурсу  на заміщення вакантної посади директора комунального 
закладу «Виноградівський міський будинок культури» Виноградівської міської 



ради Закарпатської області у відповідності до вимог Закону України «Про 
культуру». 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віталія Любку. 
 
 
 
Міський голова                                                                            Степан БОЧКАЙ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого 
комітету 
Виноградівської міської 
ради  
від _______________ № 
____ 

 
 

СКЛАД 
конкурсної комісії на заміщення вакантної посади директора 

комунального закладу «Виноградівський міський будинок культури» 
Виноградівської міської ради Закарпатської області 

 
АНДРАШКО 
Олександр Сергійович 

– головний спеціаліст відділу юридичного 
та кадрового забезпечення 
Виноградівської міської ради; 

БАЛАЖ 
Павліна Василівна 

– член Виноградівської районної 
профспілкової організації працівників 
культури; 

БОРА 
Юрій Володимирович  

– член Закарпатського обласного 
науково-культурулогічного товариства 
імені О. Духновича; 

БРОНЗЕЙ 
Наталія Михайлівна 

– член громадської організації 
«Виноградівські пацьорки»; 

ДАНИЛЕЦЬ 
Олеся Ярославівна 

– Заступник начальника відділу культури та 
туризму Виноградівської міської ради. 

СІГЕТІЙ  
Ганна Іванівна 

– виконуючий обов’язки директора  
комунального позашкільного  навчального 
закладу «Широківська мистецька школа» 
Виноградівської міської ради 
Закарпатської області; 

СТАСЮК 
Альона Михайлівна 

– виконуючий обов’язки директора  
комунального позашкільного  навчального 
закладу «Олешницька мистецька школа» 
Виноградівської міської ради 
Закарпатської області; 

ФЕДЯЙ 
Анжеліка Миколаївна 

– член батьківського комітету учасників 
колективу «Галактика»; 

ЮГАС 
Василь Степанович 

– начальник відділу культури та туризму 
Виноградівської міської ради. 

 
 



 


